Филиал муниципального  бюджетного  общеобразовательного учреждения

средней  общеобразовательной школы №5 г. Алагира в с.Бирагзанг РСО-Алания

ПРИКАЗ

от  25. 10.2023 г.                                                                                                   №     123 ОД

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

      В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 № 678 «Об

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом

Министерства образования РСО-Алания от 20 сентября 2023 года № 934  « О

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2023/24

учебном году в РСО-Алания  », приказом управления  образования АМС Алагирского

района от 22.09.2023 № 179« О проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников в 2023/24 учебном году в общеобразовательных организациях

Алагирского района  » был проведен школьный этап Всероссийской олимпиады

школьников.

         Олимпиада проводилась по 13 предметам: информатика, физическая культура,

ОБЖ, русский язык, литература, история, обществознание, математика, физика,

биология, химия, география, технология, немецкий  язык. Результаты школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников отдельно по каждому предмету и классу

внесены школьным жюри в протоколы, база отправлена  в Управление  образования

АМС Алагирского  района. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников (приложение 1).

2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников.

4. Руководителям школьных методических объединений проанализировать итоги

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников.

5. Заместителю заведующего филиалом по УВР Ботоевой И.Г.:

5.1. Взять под личный контроль организацию систематической работы с одаренными

детьми, подготовку и проведение этапов предметных олимпиад 2023/24 учебного года.

5.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады

школьников.

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая филиалом  МБОУ СОШ №5

 г. Алагира в с.Бирагзанг                                                                    Каргинова А.А.

С приказом ознакомлена:                                                      И.Г.Ботоева

Приложение 1

филиала МБОУ СОШ №5 г.Алагира в с.Бирагзанг

от 25.10.2023 № 123

Список

победителей и призеров школьного этапа ВсОШ

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных

олимпиад

Ф. И. О.

учителя

Физическая культура

5 Победитель Габуева Кристина Евриковна Кадзова З.Т.

Победитель Кадзаев Хаджимурат Фидарович Кадзова З.Т.

6 Победитель Дзарахохов Арсен Александрович Кадзова З.Т.

Победитель Моураов Руслан Муратович Кадзова З.Т.

Победитель Тедешвили Тимур Руслановис Кадзова З.Т.

Победитель Токов Астан Маратович Кадзова З.Т.

7 Победитель Кадзаев Сармат Батразович Кадзова З.Т.

Победитель Габуева Зарина Евриковна Кадзова З.Т.

Победитель Зангиева Мадина Робертовна Кадзова З.Т.

Победитель Квашнин Михаил Андреевич Кадзова З.Т.

Победитель Суанов Олег Асланбекович Кадзова З.Т.

Победитель Тлатов Станислав Сосланович Кадзова З.Т.

Призер Мамитов Георгий Романович Кадзова З.Т.

8 Победитель Кулова АланаЧерменовна Кадзова З.Т.

Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Кадзова З.Т.

Победитель Хугаева Диана Алановна Кадзова З.Т.

Призер Камарзаев Давид Ацамазович Кадзова З.Т.

Призер Кесаева Алина Асланбековна Кадзова З.Т.

Призер Кесаева Амина Асланбековна Кадзова З.Т.

Призер Саутиева Динара Юрьевна Кадзова З.Т.

9 Победитель Агнаев Давид Зауриевич Кадзова З.Т.

Победитель Токов Батраз Русланович Кадзова З.Т.

Победитель Мамитова Анна Романовна Кадзова З.Т.

Призер Габолаева Ирина Валерьевна Кадзова З.Т.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Кадзова З.Т.

Призер Гутиев ХаджимуратАсланбекович Кадзова З.Т.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Кадзова З.Т.

ОБЖ

8 Победитель Кесаева Алина Асланбековна Болотаева Б.Ф.

Победитель Кесаева Амина Асланбековна Болотаева Б.Ф.

Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Болотаева Б.Ф.

9 Победитель Агнаев Давид Зауриевич Болотаева Б.Ф.

Победитель Ваниев Георгий Тимурович Болотаева Б.Ф.

Победитель Токов Батраз Русланович Болотаева Б.Ф.

10 Победитель Гутиев ХаджимуратАсланбекович Болотаева Б.Ф.

Победитель Агнаева Самира Витальевна Болотаева Б.Ф.

Немецкий язык

5 Победитель Габуева Кристина Евриковна Каргинова А.А.

Победитель Тигиев Максим Сергеевич Каргинова А.А.

6 Победитель Дзарахохов Арсен Александрович Биганова З.Г.

7 Победитель Габуева Зарина Евриковна Биганова З.Г.

8 Победитель Кесаева Алина Асланбековна Каргинова А.А.

Победитель Кулова Алана Асланбековна Каргинова А.А.

8 Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Каргинова А.А.

Призер Кесаева Амина Асланбековна Каргинова А.А.

9 Победитель Агнаев Давид Зауриевич Биганова З.Г.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Биганова З.Г.

Обществознание

8 Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Таучелова Р.В.

Призер Кесаева Амина Асланбековна Таучелова Р.В.

9 Победитель Мамитова Анна Романовна Таучелова Р.В.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Таучелова Р.В.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Таучелова Р.В.

География

5 Победитель Габуева  Кристина Евриковна Дзугкоева Н.В.

6 Победитель Хугаева Вероника Алановна Дзугкоева Н.В.

9 Призер Агнаев Давид Зауриевич Дзугкоева Н.В.

10 Призер Агнаева Самира Витальевна Дзугкоева Н.В.

11 Призер Кучиева Амина Руслановна Дзугкоева Н.В.

История

6 Победитель Хугаева Вероника Алановна Таучелова Р.В.

7 Призер Габуева Зарина Евриковна Таучелова Р.В.

8 Победитель Камарзаев Давид Ацамазович Таучелова Р.В.

8 Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Таучелова Р.В.

8 Призер Хугаева Диана  Алановна Таучелова Р.В.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Таучелова Р.В.

Литература

5 Победитель Габуева Кристина  Евриковна Цаликова А.С.

Победитель Тигиев Максим Сергеевич Цаликова А.С.

Победитель Кадзаев Хаджимурат Фидарович Цаликова А.С.

6 Победитель Моураов Руслан Муратович Цаликова А.С.

Победитель Хугаева Вероника Алановна Цаликова А.С.

7 Победитель Габуева Зарина Евриковна Цихиева Ф.А.

Победитель Зангиева Мадина Робертовна Цихиева Ф.А.

Призер Кадзаева Виктория Фидаровна Цихиева Ф.А.

Призер Моураов Сослан Муратович Цихиева Ф.А.

8 Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Цихиева Ф.А.

Победитель Хугаева Диана Алановна Цихиева Ф.А.

Победитель Кесаева Алина Асланбековна Цихиева Ф.А.

Призер Кесаева Амина Асланбековна Цихиева Ф.А.

9 Победитель Мамитова Анна Романовна Цихиева Ф.А.

Победитель Токов Батраз Русланович Цихиева Ф.А.

Призер Агнаев Давид Зауриевич Цихиева Ф.А.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Цаликова А.С.

Победитель Гутиев Хаджимурат Асланбекович Цаликова А.С.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Цихиева Ф.А.

Русский язык

5 Победитель Тигиев Максим Сергеевич Цаликова А.С.

Победитель Габуева Кристина Евриковна Цаликова А.С.

Победитель Кадзаев Хаджимурат Фидарович Цаликова А.С.

6 Победитель Хугаева Вероника Алановна Цаликова А.С.

Победитель Моураов Руслан Муратович Цаликова А.С.

7 Победитель Габуева Зарина Евриковна Цихиева Ф.А.

Победитель Зангиева Мадина Робертовна Цихиева Ф.А.

Победитель Кадзаева Виктория Фидаровна Цихиева Ф.А.

Призер Моураов Сослан Муратович Цихиева Ф.А.

8 Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Цихиева Ф.А.

Победитель Хугаева Диана Алановна Цихиева Ф.А.

Победитель Кесаева Алина Асланбековна Цихиева Ф.А.

Призер Кесаева Амина Асланбековна Цихиева Ф.А.

9 Победитель Мамитова Анна Романовна Цихиева Ф.А.

Победитель Токов Батраз Русланович Цихиева Ф.А.

Призер Агнаев Давид Зауриевич Цихиева Ф.А.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Цаликова А.С.

Победитель Гутиев Хаджимурат Асланбекович Цаликова А.С.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Цихиева Ф.А.

Физика

9 Призер Тигиева Виктория Сергеевна Хохова З.А.

Биология

7 Победитель Моураов Сослан Муратович Габуева Н.Т.

Призер Кадзаева Виктория Фидаровна Габуева Н.Т.

9 Победитель Агнаев Давид Зауриевич Габуева Н.Т.

Математика

7 Победитель Ботоева Алана Валерьевна Шавлохова М.Т.

Победитель Габуева Зарина Евриковна Шавлохова М.Т.

 Победитель Кадзаева ВикторияФидаровна Шавлохова М.Т.

Победитель Моураов Сослан Муратович Шавлохова М.Т.

Призер Зангиева Мадина Робертовна Шавлохова М.Т.

Призер Кадзаев Сармат Батразович Шавлохова М.Т.

Призер Суанов Олег Асланбекович Шавлохова М.Т.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Шавлохова М.Т.

Призер Гутиев Хаджимурат Асланбекович Шавлохова М.Т.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Шавлохова М.Т.

Технология

5 Победитель Габуева Кристина Евриковна Болотаева Б.Ф.

Победитель Тигиев Максим Сергеевич Болотаева Б.Ф.

6 Победитель Дзарахохов Арсен Александрович Болотаева Б.Ф.

Победитель Тедешвили ТимурРусланович Болотаева Б.Ф.

7 Победитель Габуева Зарина Евриковна Болотаева Б.Ф.

Победитель Кадзаева Виктория Фидаровна Болотаева Б.Ф.

Победитель Зангиева Мадина Робертовна Болотаева Б.Ф.

8 Победитель Кесаева Алина Асланбековна Болотаева Б.Ф.

Победитель Кесаева Амина Асланбековна Болотаева Б.Ф.

9 Победитель Ваниев Георгий Тимурович Болотаева Б.Ф.

Осетинский язык

3 Победитель Габуева Алина  Валерьевна Агнаева И.Х.

Победитель Гацоева Камилла  Руслановна Агнаева И.Х.

Победитель Камарзаев Азамат Таймуразович Агнаева И.Х.

Призер Черчесов Казбек Асланбекович Агнаева И.Х.

4 Победитель Агнаева Элина Руслановна Цаликова Ф.С.

 Победитель Кесаева Валерия Асланбековна Цаликова Ф.С.

Призер Цахоев Георгий Аланович Цаликова Ф.С.

5 Победитель Габуева Кристина  Евриковна Ботоева И.Г.

6 Победитель Хугаева Вероника Алановна Ботоева И.Г.

7 Победитель Габуева Зарина Евриковна Ботоева И.Г.

8 Победитель Кесаева Алина Асланбековна Болотаева Б.Ф.

Победитель Кесаева Амина Асланбековна Болотаева Б.Ф.

Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Болотаева Б.Ф.

Победитель Хугаева Диана Алановна Болотаева Б.Ф.

9 Призер Мамитова Анна Романовна Ботоева И.Г.

10 Призер Агнаева Самира Витальевна Ботоева И.Г.

Осетинская литература

5 Победитель Кадзаев Хаджимурат Фидарович Ботоева И.Г.

Призер Тигиев Максим Сергеевич Ботоева И.Г.

6 Победитель Тедешвили Тимур Русланович Ботоева И.Г.

Призер Моураов Руслан Муратович Ботоева И.Г.

7 Победитель Кадзаева Виктория Фидаровна Ботоева И.Г.

8 Победитель Тигиева Виктория Сергеевна Болотаева Б.Ф.

Победитель Хугаева Диана Алановна Болотаева Б.Ф.

9 Победитель Агнаев Давид Зауриевич Ботоева И.Г.

10 Победитель Агнаева Самира Витальевна Ботоева И.Г.

11 Победитель Кучиева Амина Руслановна Ботоева И.Г.